
 

                       

 

Муниципальное образование 

городской округ Пыть-Ях 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 
06.11.2024                                                                                                  ПР-401 

                                                                                                                                                                     

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году по  

общеобразовательному предмету  

«математика»  

 

 

В соответствии с приказом управления по образованию от 05.09.2024 

№ПР-303 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году по общеобразовательному предмету «математика» 

 

 

приказываю: 

 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету 

«математика» (приложение). 



 

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по 

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки 

участников на официальном сайте управления по образованию администрации 

города (http://ko.mmc-pytyach.org). 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

консультанта отдела общего образования управления по образованию 

администрации города Громак К.В. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                       

 

М.Ю. Букреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0 

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна 

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024 

http://ko.mmc-pytyach.org/


Приложение  

к приказу управления по образованию 

 

Результаты  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году  

по общеобразовательному предмету «математика» 

 
№п/п Фамилия, инициалы 

участника 

Класс  Балл  Статус участника  Регион  

МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов 

1 Базаров Н.С. 4г 6 победитель ХМАО-Югра 

2 Кайсаров К.П. 6а 6 победитель ХМАО-Югра 

3 Барсуков И.А. 8а 6 призер (2 место) ХМАО-Югра 

4 Климова В.С. 10а 6 победитель ХМАО-Югра 

5 Кара-Огланян С.А. 10б 6 победитель ХМАО-Югра 

6 Янина П.А. 4г 5 призер (2 место) ХМАО-Югра 

7 Юсупова С.К. 4г 5 призер (2 место) ХМАО-Югра 

8 Лунёва П.М. 4а 5 призер (2 место) ХМАО-Югра 

9 Смирнов Е.С. 5а 5 победитель ХМАО-Югра 

10 Швец А.Ш. 5а 5 победитель ХМАО-Югра 

11 Ларина С.И. 8а 5 призер (2 место) ХМАО-Югра 

12 Мингалеев М.Р. 8а 5 призер (3 место) ХМАО-Югра 

13 Османова К.З. 9г 5 Победитель ХМАО-Югра 

14 Кашаева К.Ф 4г 4 призер (3 место) ХМАО-Югра 

15 Свиридова Т.С. 4г 4 призер (3 место) ХМАО-Югра 

16 Белоус К.Е. 4в 4 призер (3 место) ХМАО-Югра 

17 Сидоров Я.А. 4б 4 призер (3 место) ХМАО-Югра 

18 Истомин А.С. 4а 4 призер (3 место) ХМАО-Югра 

19 Михальчук В.М. 5а 4 призер (2 место) ХМАО-Югра 

20 Меркер Ю.М. 6д 4 призер (2 место) ХМАО-Югра 

21 Горон М.С. 8а 4 призер (3 место) ХМАО-Югра 

22 Арсланбеков Р.Р. 8а 4 призер (3 место) ХМАО-Югра 

23 Алиев И.Х. 4г 3 участник ХМАО-Югра 

24 Буланкин Я.О. 4г 3 участник ХМАО-Югра 

25 Зайцев Е.Е. 4в 3 участник ХМАО-Югра 

26 Самарский Я.А. 4б 3 участник ХМАО-Югра 

27 Отегенов С.О. 5ю 3 участник ХМАО-Югра 

28 Камалеев Р.К. 5а 3 участник ХМАО-Югра 

29 Мошкин М.М. 5а 3 участник ХМАО-Югра 

30 Плотников Р.П. 5а 3 участник ХМАО-Югра 

31 Храмова М.Х. 5а 3 участник ХМАО-Югра 

32 Шулепов Л.Ш. 5а 3 участник ХМАО-Югра 



 

33 Фролов К.И. 6д 3 участник ХМАО-Югра 

34 Володина Е.А. 6а 3 участник ХМАО-Югра 

35 Новикова В.А. 6а 3 участник ХМАО-Югра 

36 Степура И.Е. 6е 3 участник ХМАО-Югра 

37 Габбасова К.И. 8а 3 участник ХМАО-Югра 

38 Исаева Э.Н. 8а 3 участник ХМАО-Югра 

39 Стахевич М.М. 8а 3 участник ХМАО-Югра 

40 Топал А.П. 8а 3 участник ХМАО-Югра 

41 Швец А.А. 8а 3 участник ХМАО-Югра 

42 Шевцова Е.Г. 8а 3 участник ХМАО-Югра 

43 Юсупов В.К. 8а 3 участник ХМАО-Югра 

44 Афанасьева В.Н. 10а 3 участник ХМАО-Югра 

45 Гусейнова М.А. 10а 3 участник ХМАО-Югра 

46 Рудакова А. 10а 3 участник ХМАО-Югра 

47 Утакаева А.Г. 10а 3 участник ХМАО-Югра 

48 Бочкарёв И.Р. 4г 2 участник ХМАО-Югра 

49 Бучельникова М.А. 4г 2 участник ХМАО-Югра 

50 Куповалова В.Н. 4г 2 участник ХМАО-Югра 

51 Нурахметов А.А. 4г 2 участник ХМАО-Югра 

52 Чусовитин Д.С. 4г 2 участник ХМАО-Югра 

53 Гатауллин Р.А. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

54 Керсипов Б.Х. 4б 2 участник ХМАО-Югра 

55 Кюркчу Н.С. 4б 2 участник ХМАО-Югра 

56 Мамаева Е.А. 4а 2 участник ХМАО-Югра 

57 Шахбазян А.Ш. 5г 2 участник ХМАО-Югра 

58 Зяблова С.З. 5г 2 участник ХМАО-Югра 

59 Ковбаса В.К. 5ю 2 участник ХМАО-Югра 

60 Тахаутдинова С.Т. 5ю 2 участник ХМАО-Югра 

61 Богачева А.Б. 5а 2 участник ХМАО-Югра 

62 Ермолюк Я.Е. 5а 2 участник ХМАО-Югра 

63 Садыхов П.Р. 5а 2 участник ХМАО-Югра 

64 Смолянинова Е.С. 5а 2 участник ХМАО-Югра 

65 Шлыков Д.Ш. 5а 2 участник ХМАО-Югра 

66 Пуяндаева С.А. 6Г 2 участник ХМАО-Югра 

67 Гасанов Н.Р. 6а 2 участник ХМАО-Югра 

68 Мокляк Н.Ю. 6а 2 участник ХМАО-Югра 

69 Сафаров Э.А. 6а 2 участник ХМАО-Югра 

70 Салихова Е.А. 6а 2 участник ХМАО-Югра 

71 Юсупов М.К. 6а 2 участник ХМАО-Югра 

72 Чекмарев А.П. 6е 2 участник ХМАО-Югра 

73 Матюхина В.М. 7б 2 участник ХМАО-Югра 

74 Ахтариев Т.И. 8г 2 участник ХМАО-Югра 



 

75 Емельянов Т.А. 8а 2 участник ХМАО-Югра 

76 Огорелкова У.Н. 8а 2 участник ХМАО-Югра 

77 Рамазанов А.В. 8а 2 участник ХМАО-Югра 

78 Анопа А.С. 10а 2 участник ХМАО-Югра 

79 Максименко И.А. 10а 2 участник ХМАО-Югра 

80 Кузьменко Д.А. 11а 2 участник ХМАО-Югра 

81 Томаш А.А. 11а 2 участник ХМАО-Югра 

82 Иванова В.Н. 4г 1 участник ХМАО-Югра 

83 Огорелкова Т.Н. 4г 1 участник ХМАО-Югра 

84 Царькова В.А. 4г 1 участник ХМАО-Югра 

85 Халилова Э.А. 4в 1 участник ХМАО-Югра 

86 Аслямов Р.И. 4б 1 участник ХМАО-Югра 

87 Логинова М.А. 4а 1 участник ХМАО-Югра 

88 Джамалдинова И.Д. 5г 1 участник ХМАО-Югра 

89 Абатаева А.А. 5г 1 участник ХМАО-Югра 

90 Медоев Д.М. 5ю 1 участник ХМАО-Югра 

91 Ризнык И.Р. 5ю 1 участник ХМАО-Югра 

92 Бондаренко Я.Б. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

93 Жужгов С.Ж. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

94 Колосов А.К. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

95 Магомедризаева С.М. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

96 Мурзаев А.М. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

97 Орлов Р.О. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

98 Панасенко В.П. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

99 Пшонка К.П. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

100 Трифонова В.Т. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

101 Усенов П.У. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

102 Филиндаш С.Ф. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

103 Ходак А.Х. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

104 Агафонова Е.А. 6Г 1 участник ХМАО-Югра 

105 Рыжих Я.В. 6Г 1 участник ХМАО-Югра 

106 Хакимова А.Р. 6Г 1 участник ХМАО-Югра 

107 Абрамова М.Д. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

108 Агамагомедова Д.Т. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

109 Агаханов С.Д. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

110 Амосов К.А. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

111 Антипин К.А. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

112 Вшивкова М.В. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

113 Ганасевич Д.И. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

114 Каракуц В.Е. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

115 Мамедов И.А. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

116 Миляев А.Н. 6а 1 участник ХМАО-Югра 



 

117 Мовланова А.Х. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

118 Панькова К.Р. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

119 Сафаров С.А. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

120 Тюменцева К.Г. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

121 Утакаев Р.Г. 6е 1 участник ХМАО-Югра 

122 Шахматова А.Н. 6е 1 участник ХМАО-Югра 

123 Симухина П.Р. 7а 1 участник ХМАО-Югра 

124 Сухоносова Е.Р. 7а 1 участник ХМАО-Югра 

125 Ильина С.В. 8г 1 участник ХМАО-Югра 

126 Бурлаченко А.Р. 8а 1 участник ХМАО-Югра 

127 Боднар И.О. 8а 1 участник ХМАО-Югра 

128 Лутфиева Д.К. 8а 1 участник ХМАО-Югра 

129 Новрузалиев А.А. 8а 1 участник ХМАО-Югра 

130 Пожарова Д.Е. 8а 1 участник ХМАО-Югра 

131 Гордеев Д.А. 10а 1 участник ХМАО-Югра 

132 Ситникова П.Р. 10а 1 участник ХМАО-Югра 

133 Токмин К.А. 10а 1 участник ХМАО-Югра 

134 Агапова А.А. 4г 0 участник ХМАО-Югра 

135 Ещенко М.С. 4г 0 участник ХМАО-Югра 

136 Казлаускас А.А. 4г 0 участник ХМАО-Югра 

137 Мухутдинов И.И. 4г 0 участник ХМАО-Югра 

138 Хабибуллин И.Р. 4г 0 участник ХМАО-Югра 

139 Гараева Е.Д. 4б 0 участник ХМАО-Югра 

140 Понедельников Р.А. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

141 Зайченко К.Е. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

142 Запольский К.З. 5ю 0 участник ХМАО-Югра 

143 Тошматова Р.Т. 5ю 0 участник ХМАО-Югра 

144 Абдулгазизов М.А. 5а 0 участник ХМАО-Югра 

145 Калиниченко П.К. 5а 0 участник ХМАО-Югра 

146 Назарова П.Н. 5а 0 участник ХМАО-Югра 

147 Николаев А.Н. 5а 0 участник ХМАО-Югра 

148 Рустамова М.Х. 6д 0 участник ХМАО-Югра 

149 Агаев Ю.Р. 6д 0 участник ХМАО-Югра 

150 Евтухов Н.Е. 6а 0 участник ХМАО-Югра 

151 Соколова С.Э. 6а 0 участник ХМАО-Югра 

152 Байракова А.К. 7а 0 участник ХМАО-Югра 

153 Гарипов Т.  7а 0 участник ХМАО-Югра 

154 Домна Н.Н. 7а 0 участник ХМАО-Югра 

155 Мовчан Т. 7а 0 участник ХМАО-Югра 

156 Рыжих В.В. 8г 0 участник ХМАО-Югра 

157 Атоева А.З. 8а 0 участник ХМАО-Югра 

158 Дегтерева В.Н. 8а 0 участник ХМАО-Югра 



 

159 Каримова Д.Х. 9г 0 участник ХМАО-Югра 

160 Иванова А.С. 10а 0 участник ХМАО-Югра 

161 Санников И.В. 10а 0 участник ХМАО-Югра 

МБОУ СОШ №4 

162 Тябин В. В. 6г 6 победитель ХМАО-Югра 

163 Донцов А. О. 4д 4 победитель ХМАО-Югра 

164 Афризунов Д. А. 4б 3 участник ХМАО-Югра 

165 Отаев Х. З. 4б 3 участник ХМАО-Югра 

166 Якубовский А. Д. 4в 3 участник ХМАО-Югра 

167 Ахунов Д. И. 4в 3 участник ХМАО-Югра 

168 Мансуров А. К. 6б 3 участник ХМАО-Югра 

169 Висливский А. О. 7в 3 участник ХМАО-Югра 

170 Радкевич Н.Д. 8б 3 участник ХМАО-Югра 

171 Веделева Д.В. 9б 3 участник ХМАО-Югра 

172 Шарафутдинов Р. Р. 9б 3 участник ХМАО-Югра 

173 Фонякина В. С. 10а 3 участник ХМАО-Югра 

174 Горбунов Д. А, 11а 3 участник ХМАО-Югра 

175 Джум В. В. 11а 3 участник ХМАО-Югра 

176 Макунин А. С. 4а 2 участник ХМАО-Югра 

177 Мотуз А. Д. 4б 2 участник ХМАО-Югра 

178 Чавкин С. В. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

179 Шмидова В. С. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

180 Бенке Е. Н. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

181 Лира В. Д. 4г 2 участник ХМАО-Югра 

182 Галеева А. А. 4г 2 участник ХМАО-Югра 

183 Мансурова А. К. 4д 2 участник ХМАО-Югра 

184 Мымрин Г. К. 4д 2 участник ХМАО-Югра 

185 Токтогулов И. Б. 4д 2 участник ХМАО-Югра 

186 Татаров Е.Е. 5б 2 участник ХМАО-Югра 

187 Колаева А. М. 6в 2 участник ХМАО-Югра 

188 Турлаев И. И. 6в 2 участник ХМАО-Югра 

189 Навожко П.А. 8б 2 участник ХМАО-Югра 

190 Ефимов Л.И. 8б 2 участник ХМАО-Югра 

191 Казьмина В.С. 8в 2 участник ХМАО-Югра 

192 Афризунова З.А. 9б 2 участник ХМАО-Югра 

193 Аллагулова А.Р. 9б 2 участник ХМАО-Югра 

194 Алямовская А. С. 9б 2 участник ХМАО-Югра 

195 Дикусар Ю. А. 10а 2 участник ХМАО-Югра 

196 Наумов В. А. 11а 2 участник ХМАО-Югра 

197 Кочкожаров А. Е. 11а 2 участник ХМАО-Югра 

198 Джамалутдинова Ф. Н. 4а 1 участник ХМАО-Югра 

199 Логинов М. В. 4в 1 участник ХМАО-Югра 



 

200 Бессонова К. Г. 4г 1 участник ХМАО-Югра 

201 Ибрагимов М. Р. 4д 1 участник ХМАО-Югра 

202 Аркания Г.А. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

203 Мелешков А. В. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

204 Катаргин А.Е. 5б 1 участник ХМАО-Югра 

205 Ногаев К.З. 5в 1 участник ХМАО-Югра 

206 Темирханов Б.М. 5в 1 участник ХМАО-Югра 

207 Агаев А.А. 5г 1 участник ХМАО-Югра 

208 Ширяев Д.Н. 5г 1 участник ХМАО-Югра 

209 Голубев К. Д. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

210 Курумбаева К. Ж. 6в 1 участник ХМАО-Югра 

211 Николаева Д. И. 6г 1 участник ХМАО-Югра 

212 Хужулов Х.У. 7в 1 участник ХМАО-Югра 

213 Ковалев К. В. 7в 1 участник ХМАО-Югра 

214 Большакова А. Г. 8в 1 участник ХМАО-Югра 

215 Чеботарь А. А. 9а 1 участник ХМАО-Югра 

216 Ахмедов М. М. 9б 1 участник ХМАО-Югра 

217 Гараев Т. И. 9б 1 участник ХМАО-Югра 

218 Хужулова Л. У. 11а 1 участник ХМАО-Югра 

219 Нагуманов Р. А. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

220 Аджиева А. Д. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

221 Калыев И. И. 4б 0 участник ХМАО-Югра 

222 Миронов П.Р. 5а 0 участник ХМАО-Югра 

223 Эрматов Д.А. 5а 0 участник ХМАО-Югра 

224 Гусев Д.И. 5б 0 участник ХМАО-Югра 

225 Мережкина Д.Н. 5б 0 участник ХМАО-Югра 

226 Висливская А.О. 5б 0 участник ХМАО-Югра 

227 Абдурахманова А.М. 5б 0 участник ХМАО-Югра 

228 Сафиуллина А.А. 5в 0 участник ХМАО-Югра 

229 Ахметов В.А. 5в 0 участник ХМАО-Югра 

230 Абушова Р.А. 5в 0 участник ХМАО-Югра 

231 Аллабердиева С.Б. 5г 0 участник ХМАО-Югра 

232 Бажанова В.Е. 5г 0 участник ХМАО-Югра 

233 Хадаев И. И. 6а 0 участник ХМАО-Югра 

234 Старцева В. Д. 6а 0 участник ХМАО-Югра 

235 Уметбаев Ш. А. 6а 0 участник ХМАО-Югра 

236 Исрафилов З. Ф. 6в 0 участник ХМАО-Югра 

237 Говоркова В. А. 7б 0 участник ХМАО-Югра 

238 Ахмадов Я. В. 7в 0 участник ХМАО-Югра 

239 Пяслане А. С. 8б 0 участник ХМАО-Югра 

240 Ахметшина К. Р. 11а 0 участник ХМАО-Югра 

МБОУ СОШ №5 



 

241 Андреева В. А. 11а 6 победитель ХМАО-Югра 

242 Иваний А. А. 6б 5 победитель ХМАО-Югра 

243 Спирченков А. И. 8л 5 победитель ХМАО-Югра 

244 Керимова Л. И. 9и 5 победитель ХМАО-Югра 

245 Захаров М. А. 10а 5 победитель ХМАО-Югра 

246 Рогожкина К.А. 10а 5 победитель ХМАО-Югра 

247 Лищенко В. В. 4а 4 победитель ХМАО-Югра 

248 Кузнецов Г. А. 4а 4 победитель ХМАО-Югра 

249 Зарипов Д.Т. 4и 4 победитель ХМАО-Югра 

250 Забиров А. Б. 4б 4 победитель ХМАО-Югра 

251 Горохов С.В. 4в 4 победитель ХМАО-Югра 

252 Бадоян Д. Г. 4в 4 победитель ХМАО-Югра 

253 Вершинина Т.С. 4в 4 победитель ХМАО-Югра 

254 Габибов А В 5л 4 победитель ХМАО-Югра 

255 Якупов И.А. 6к 4 призер (2 место) ХМАО-Югра 

256 Майненгер С.А. 4к 3 участник ХМАО-Югра 

257 Кучеренко Т.С. 4к 3 участник ХМАО-Югра 

258 Гаджиева Н.Д. 4в 3 участник ХМАО-Югра 

259 Коновалов Я.М. 4в 3 участник ХМАО-Югра 

260 Скрипниченко П. А. 10а 3 участник ХМАО-Югра 

261 Ермаков Е. Н. 4и 2 участник ХМАО-Югра 

262 Матыгина В.В. 4и 2 участник ХМАО-Югра 

263 Янбердин И. В. 4б 2 участник ХМАО-Югра 

264 Ерошкин Е.Н. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

265 Ямов Д.С. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

266 Вороненко А.Е. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

267 Бобобеков И.Х. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

268 Пикуз А. Д. 5а 2 участник ХМАО-Югра 

269 Грицык А. С. 5л 2 участник ХМАО-Югра 

270 Керимов К. И. 5л 2 участник ХМАО-Югра 

271 Сыч А. А. 6в 2 участник ХМАО-Югра 

272 Ведрова А.Ю. 6а 2 участник ХМАО-Югра 

273 Солтанова Х.Б. 9и 2 участник ХМАО-Югра 

274 Сидорова А. Н. 10а 2 участник ХМАО-Югра 

275 Михайлов В. К. 5л 1 участник ХМАО-Югра 

276 Солдатенко В. Д. 5л 1 участник ХМАО-Югра 

277 Мельник Д. С. 5к 1 участник ХМАО-Югра 

278 Зарипов Д.Т. 8л 1 участник ХМАО-Югра 

279 Качарина Е.В. 9и 1 участник ХМАО-Югра 

280 Сорокина В. С. 10а 1 участник ХМАО-Югра 

281 Салова Д.П. 11а 1 участник ХМАО-Югра 

282 Гильфанова К.Д. 4и 0 участник ХМАО-Югра 



 

283 Скавронская А.С. 4и 0 участник ХМАО-Югра 

284 Иванова В.М. 5 и 0 участник ХМАО-Югра 

285 Сандин А. Д. 5л 0 участник ХМАО-Югра 

286 Корепанова А. А. 6в 0 участник ХМАО-Югра 

287 Крынин А.Д. 6б 0 участник ХМАО-Югра 

288 Мякишев Д. Д. 6к 0 участник ХМАО-Югра 

289 Востриков А. С. 7б 0 участник ХМАО-Югра 

290 Лавор А. А. 7б 0 участник ХМАО-Югра 

291 Ахметова Л. А. 9л 0 участник ХМАО-Югра 

292 Саттаров Д. Р. 9л 0 участник ХМАО-Югра 

293 Сафина М. А. 11а 0 участник ХМАО-Югра 

МБОУ СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба 

294 Киструга Е.А. 9д 4 победитель ХМАО-Югра 

295 Голодок И.А. 8а 4 победитель ХМАО-Югра 

296 Кадыров А-Б. Х. 8г 4 победитель ХМАО-Югра 

297 Дормидонтов Е.В. 9д 3 участник ХМАО-Югра 

298 Родина В.А. 8г 3 участник ХМАО-Югра 

299 Симакова П.А. 8б 3 участник ХМАО-Югра 

300 Кулькова В.В. 8б 3 участник ХМАО-Югра 

301 Антипин Д.С. 8б 3 участник ХМАО-Югра 

302 Голодок К.А. 8а 3 участник ХМАО-Югра 

303 Нойкина Д.В. 8а 3 участник ХМАО-Югра 

304 Махал Т.В. 8а 3 участник ХМАО-Югра 

305 Шишкина П.А. 5г 3 участник ХМАО-Югра 

306 Останин Д.А. 4в 3 участник ХМАО-Югра 

307 Сидорова Д.Н. 4б 3 участник ХМАО-Югра 

308 Гарипова А.И. 9а 2 участник ХМАО-Югра 

309 Ганин А.А. 9а 2 участник ХМАО-Югра 

310 Франчук А.А. 9д 2 участник ХМАО-Югра 

311 Терентьев А.А. 8а 2 участник ХМАО-Югра 

312 Пашков Р.Р. 8б 2 участник ХМАО-Югра 

313 Дреус Е.И. 8б 2 участник ХМАО-Югра 

314 Амиров Т.Р. 8б 2 участник ХМАО-Югра 

315 Мамаев Е.П. 8б 2 участник ХМАО-Югра 

316 Чубаров С.О. 8б 2 участник ХМАО-Югра 

317 Дыдымов Б.А. 4б 2 участник ХМАО-Югра 

318 Шерифова С.К. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

319 Терентьева А.А. 4а 2 участник ХМАО-Югра 

320 Гасанов Д.И. 11б 1 участник ХМАО-Югра 

321 Барабаш М.И. 11б 1 участник ХМАО-Югра 

322 Михель Д.А. 9а 1 участник ХМАО-Югра 

323 Волынская Е.М. 9в 1 участник ХМАО-Югра 



 

324 Уманюк Д.В. 9д 1 участник ХМАО-Югра 

325 Ивенкова В.А. 8б 1 участник ХМАО-Югра 

326 Лихолат Е.В. 8г 1 участник ХМАО-Югра 

327 Магомадов Д.Х. 8г 1 участник ХМАО-Югра 

328 Шайхилаева С.Г. 7г 1 участник ХМАО-Югра 

329 Новоселова А.М. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

330 Ахтареев Т.Ф. 6б 1 участник ХМАО-Югра 

331 Симонов А.А. 6б 1 участник ХМАО-Югра 

332 Гарипова Д.Ф. 6б 1 участник ХМАО-Югра 

333 Горбунов М.О. 6б 1 участник ХМАО-Югра 

334 Гачаев В.И. 6г 1 участник ХМАО-Югра 

335 Кубряк М.В. 6г 1 участник ХМАО-Югра 

336 Шанавазов А.Ш. 6г 1 участник ХМАО-Югра 

337 Баймурзаев И.А. 6г 1 участник ХМАО-Югра 

338 Соколенко И.С. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

339 Жакова М.С. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

340 Вильданова А.Р. 5а 1 участник ХМАО-Югра 

341 Минайлова А.С. 5б 1 участник ХМАО-Югра 

342 Баротов М.Г. 5г 1 участник ХМАО-Югра 

343 Гераев С.М. 5г 1 участник ХМАО-Югра 

344 Исламова Л.Р. 5д 1 участник ХМАО-Югра 

345 Акбарова Н.З. 4а 1 участник ХМАО-Югра 

346 Пластун А.С. 4а 1 участник ХМАО-Югра 

347 Тугаева П.В. 4б 1 участник ХМАО-Югра 

348 Татарханов А.Т. 11б 0 участник ХМАО-Югра 

349 Саадова С.А. 9г 0 участник ХМАО-Югра 

350 Хабибуллина Р.Д. 9г 0 участник ХМАО-Югра 

351 Уманюк И.В. 9д 0 участник ХМАО-Югра 

352 Шуховцева Е.С. 9д 0 участник ХМАО-Югра 

353 Беляков П.А. 8а 0 участник ХМАО-Югра 

354 Лаврентьев А.Д. 8г 0 участник ХМАО-Югра 

355 Богданова А.А. 7г 0 участник ХМАО-Югра 

356 Дадаев Х.И. 7г 0 участник ХМАО-Югра 

357 Майрукаев С.Х. 7г 0 участник ХМАО-Югра 

358 Пальшина Д.А. 7г 0 участник ХМАО-Югра 

359 Салаватова Э.А. 7г 0 участник ХМАО-Югра 

360 Малов Д.Ф. 6а 0 участник ХМАО-Югра 

361 Невоструев М.Д. 6а 0 участник ХМАО-Югра 

362 Кичибекова Р.Э. 6г 0 участник ХМАО-Югра 

363 Джасаева Ф.Н. 5д 0 участник ХМАО-Югра 

364 Уманец Е.В. 5а 0 участник ХМАО-Югра 

365 Лесник К.Д. 5а 0 участник ХМАО-Югра 



 

366 Александрова У.В. 5а 0 участник ХМАО-Югра 

367 Михель Е.А. 5а 0 участник ХМАО-Югра 

368 Коджебаш В.В. 5б 0 участник ХМАО-Югра 

369 Бондаренко Я.А. 5б 0 участник ХМАО-Югра 

370 Савчук Д.А. 5г 0 участник ХМАО-Югра 

371 Мисиров А.А. 5д 0 участник ХМАО-Югра 

372 Рустамов А.Д. 5е 0 участник ХМАО-Югра 

373 Вачиля В.И. 5д 0 участник ХМАО-Югра 

374 Сергиенко Т.М. 5а 0 участник ХМАО-Югра 

375 Мехтиев Р.А. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

376 Касимов И.М. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

377 Акперова С.А. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

378 Вдовина Д.А. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

379 Балаев Н.И. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

МАОУ «КСОШ-ДС» 

380 Алтунина К.Е. 4б 5 победитель ХМАО-Югра 

381 Катриченко Р.В. 4б 5 победитель ХМАО-Югра 

382 Биктимирова С.Т. 4б 4 призер (2 место) ХМАО-Югра 

383 Тошбаева Н.Р. 4б 4 призер (2 место) ХМАО-Югра 

384 Шинкарук А.Д. 4а 4 призер (2 место) ХМАО-Югра 

385 Суставов И.П. 11а 4 победитель ХМАО-Югра 

386 Федорец Г.А. 8б 3 участник ХМАО-Югра 

387 Чвертак С.Р. 8б 3 участник ХМАО-Югра 

388 Газизова А.Р. 7а 3 участник ХМАО-Югра 

389 Юламанов М.З. 9б 2 участник ХМАО-Югра 

390 Коба А.А. 9а 2 участник ХМАО-Югра 

391 Рудич И.А. 8б 2 участник ХМАО-Югра 

392 Мальцева А.М. 7а 2 участник ХМАО-Югра 

393 Музаев В.А. 6а 2 участник ХМАО-Югра 

394 Валеева Э.А. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

395 Габдрахманова К.А. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

396 Котельников М.В. 9б 1 участник ХМАО-Югра 

397 Аптиев М.Р. 9а 1 участник ХМАО-Югра 

398 Балкавадзе М.А. 9а 1 участник ХМАО-Югра 

399 Ефимов Д.А. 9а 1 участник ХМАО-Югра 

400 Фазлидинов Р.И. 8б 1 участник ХМАО-Югра 

401 Мамарабиева М.Р. 6б 1 участник ХМАО-Югра 

402 Суставов С.П. 6б 1 участник ХМАО-Югра 

403 Шейкин Е.А. 6б 1 участник ХМАО-Югра 

404 Бедерина К.Д. 6а 1 участник ХМАО-Югра 

405 Бабаханова С.В. 4б 1 участник ХМАО-Югра 

406 Головань В.О. 4б 1 участник ХМАО-Югра 



 

407 Загиров М.М. 4б 1 участник ХМАО-Югра 

408 Леу Н.А. 4б 1 участник ХМАО-Югра 

409 Мирзабеков Х.А. 4б 1 участник ХМАО-Югра 

410 Алиев М.А. 4в 1 участник ХМАО-Югра 

411 Джалалова А.Н. 4в 1 участник ХМАО-Югра 

412 Чуринов Р.Е. 4а 1 участник ХМАО-Югра 

413 Винокуров М.Ю. 11а 1 участник ХМАО-Югра 

414 Головань Я.О. 10а 1 участник ХМАО-Югра 

415 Загидуллина К.Т. 9б 0 участник ХМАО-Югра 

416 Хужулова Р.С. 9б 0 участник ХМАО-Югра 

417 Алтунин Д.Е. 9а 0 участник ХМАО-Югра 

418 Мельничук М.Н. 9а 0 участник ХМАО-Югра 

419 Шинкарук С.Д. 9а 0 участник ХМАО-Югра 

420 Кузнецова Н.Е. 7б 0 участник ХМАО-Югра 

421 Хужулов Д.С. 7б 0 участник ХМАО-Югра 

422 Валеева А.А. 7б 0 участник ХМАО-Югра 

423 Гилуанов М.Р. 7б 0 участник ХМАО-Югра 

424 Зуйкина В.А. 7б 0 участник ХМАО-Югра 

425 Портнов Я.С. 7б 0 участник ХМАО-Югра 

426 Бурдина А.А. 7а 0 участник ХМАО-Югра 

427 Зармаев Я.С. 7а 0 участник ХМАО-Югра 

428 Очнев М.А. 7а 0 участник ХМАО-Югра 

429 Попова Д.Д. 7а 0 участник ХМАО-Югра 

430 Попова Д.Ю. 7а 0 участник ХМАО-Югра 

431 Мальцева Е.М 7а 0 участник ХМАО-Югра 

432 Завадская С.А. 6в 0 участник ХМАО-Югра 

433 Завадская А.В. 6в 0 участник ХМАО-Югра 

434 Павлов А.А. 6а 0 участник ХМАО-Югра 

435 Пуяндаев Н.А. 6а 0 участник ХМАО-Югра 

436 Адильханова А.А. 4б 0 участник ХМАО-Югра 

437 Бакиров И.Р. 4б 0 участник ХМАО-Югра 

438 Губанов К.А. 4б 0 участник ХМАО-Югра 

439 Косякова А.М. 4в 0 участник ХМАО-Югра 

440 Бочанов Н.В. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

441 Давлетбаева А. А. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

442 Ишмуратова А.И. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

443 Хужулов Р. С. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

444 Бадалов С.Т. 11а 0 участник ХМАО-Югра 

445 Фадейчев А.А. 11а 0 участник ХМАО-Югра 

446 Мамаджонова М.И. 10а 0 участник ХМАО-Югра 

447 Рындя И.А. 10а 0 участник ХМАО-Югра 

448 Хохлов И.Е. 10а 0 участник ХМАО-Югра 



 

449 Чернелевская А.В. 10а 0 участник ХМАО-Югра 

МАОУ «Прогимназия «Созвездие» 

450 Бучок А.Я. 4б 3 участник ХМАО-Югра 

451 Шлыкова Е.К. 4в 3 участник ХМАО-Югра 

452 Шлыкова Л.К. 4в 2 участник ХМАО-Югра 

453 Семенов А.А. 4а 2 участник ХМАО-Югра 

454 Логина С.В. 4б 2 участник ХМАО-Югра 

455 Лисник К.Е. 4а 1 участник ХМАО-Югра 

456 Вырлан Д.Д. 4б 1 участник ХМАО-Югра 

457 Нуриева С.Э. 4в 1 участник ХМАО-Югра 

458 Язовских Г.В. 4г 1 участник ХМАО-Югра 

459 Амаева А.Т. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

460 Вагина М.А. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

461 Гасанов М.Р. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

462 Орлов П.А. 4а 0 участник ХМАО-Югра 

463 Гасанов Б.Р. 4б 0 участник ХМАО-Югра 

464 Снимщикова П.А. 4б 0 участник ХМАО-Югра 

465 Баймурзаев В.А. 4в 0 участник ХМАО-Югра 

466 Юмагузин Т.Р. 4в 0 участник ХМАО-Югра 

467 Акбиев А.А. 4г 0 участник ХМАО-Югра 

468 Коротков Д.И. 4г 0 участник ХМАО-Югра 

469 Целищева К.О. 4г 0 участник ХМАО-Югра 

 


